UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  4674/UBND-XDCB

V/v phê duyệt kế hoạch lựa chọn
nhà thầu các gói thầu tư vấn dự án
ĐTXD trường Tiểu học phường

 Khúc Xuyên, thành phố Bắc Ninh.
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bắc Ninh, ngày 05 tháng 12 năm 2018

	                               Kính gửi:
	- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban quản lý dự án xây dựng thành phố Bắc Ninh.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại báo cáo thẩm định số 781/KH-ĐTG ngày 28/11/2018, về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu tư vấn dự án đầu tư xây dựng trường Tiểu học phường Khúc Xuyên, thành phố Bắc Ninh;

Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt như sau:

1. Chủ đầu tư: Ban quản lý dự án xây dựng thành phố Bắc Ninh.

2. Tên và giá gói thầu:

- Gói thầu số 5: Tư vấn khảo sát địa chất, lập thiết kế bản vẽ thi công và dự toán; giá gói thầu (tạm tính): 1.530.772.000 đồng (Một tỷ, năm trăm ba mươi triệu, bảy trăm bảy mươi hai nghìn đồng).

- Gói thầu số 5a: Lập hồ sơ mời thầu gói thầu số 5; giá gói thầu (tạm tính): 4.846.000 đồng (Bốn triệu, tám trăm bốn mươi sáu nghìn đồng).

- Gói thầu số 5b: Thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công và dự toán; giá gói thầu (tạm tính): 169.907.000 đồng (Một trăm sáu mươi chín triệu, chín trăm linh bảy nghìn đồng).

Giá các gói thầu xác lập tại Quyết định số 356/QĐ-DA và số 357/QĐ-DA ngày 05/11/2018 của Giám đốc Ban quản lý dự án xây dựng thành phố Bắc Ninh.

3. Nguồn vốn: Ngân sách thành phố, ngân sách tỉnh hỗ trợ và nguồn vốn khác của thành phố (nếu có).

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu:

- Gói thầu số 5: Đấu thầu rộng rãi trong nước, lựa chọn nhà thầu qua mạng.

- Các gói thầu còn lại: Chỉ định thầu rút gọn.

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu:

- Gói thầu số 5: Một giai đoạn hai túi hồ sơ;

- Các gói thầu còn lại: Thương thảo hợp đồng.

6. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 12 năm 2018.

7. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng:

- Gói thầu số 5: 60 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực;

- Gói thầu số 5a: 10 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực;

- Gói thầu số 5b: 15 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

9. Trách nhiệm chủ đầu tư: Tổ chức lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định; có biện pháp tổ chức thực hiện đảm bảo chất lượng, tiết kiệm tối thiểu 4,0% giá trị dự toán gói thầu tư vấn được duyệt, thẩm định, phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo quy định.

10. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư theo dõi, giám sát hoạt động đấu thầu theo đúng các quy định của pháp luật hiện hành./.

	  Nơi nhận:

- Như trên;

- Các Sở: TC, XD;
- Chủ tịch UBND thành phố Bắc Ninh;
- Lưu: HCTC, CN.XDCB, CVP.

	KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Tiến Nhường